

LAUSUNTOPOHJA, SATAKUNNAN MAAKUNTAKAAVAN 2050 VALMISTELUVAIHEEN AINEISTO
<p>Lausunnon antaja Pomarkun kunta</p>
1. Satakunnan maakuntakaavan 2050 suunnittelun lähtökohdat
Lausunto:
2. Satakunnan nykytilan kuvaus kaavaselostuksessa
Lausunto:
3. Satakunnan maakuntakaavan 2050 tausta-aineistot ja selvitykset
Lausunto:
4. Osallistuminen, vuorovaikutus ja kaavaprosessin keskeiset vaiheet
Lausunto:
5. Satakunnan maakuntakaavan 2050 alueidenkäyttösuunnitelma MRL:n sisältövaatimusten mukaisesti jaoteltuna
Maakunnan tarkoituksenmukainen alue- ja yhdyskuntarakenne
<p>Lausunto: Pomarkun kirkonkylän alue on merkitty taajamatoimintojen alueeksi (A). Kunnan alueelle on osoitettu yksi kylämerkkintä (at) Honkakoski. Pomarkun kunnan elinvoimaisuuden kannalta merkittäviä kyläkeskuksia ovat myös Laitilan – ja Tuunajärven kylät sekä Uusikylä, joita ei ole toistaiseksi osoitettu kaavaluonnoksessa at-merkinnällä.</p> <p>Pomarkussa on yksi aktiivinen ampumarata (Loukaskoskentie 356), jolla on voimassa oleva ympäristölupa. Radan sijainti on syrjäinen. Lausunnolla olevassa aineistosta ei ilmene seikkoja, jotka olisivat ristiriidassa radan toimintaan ja käyttöön nähden. Rata on tärkeä osa kuntalaisten vapaa-ajanpalveluita edistäen samalla maanpuolustuksen kannalta keskeisten taitojen oppimista ja ylläpitämistä. Toiminnan turvaamiseksi Pomarkun ampumarata tulisi merkitä maakuntakaavaan ea-merkinnällä, jolloin sen olemassaolo ja vaikutukset ovat ennakoitavissa maankäytön suunnittelussa pidemmällä aikavälillä.</p>
Alueiden käytön ekologinen kestävyys
<p>Lausunto: Kaavakartassa Pomarkun keskustaajaman lounaisosaan Isonivan ympärille on merkitty luonnon monimuotoisuuden alue. Pomarkun kunta tiedustelee, miksi merkintä on ulotettu sekä taajamatoimintojen alueelle ja ylipäättään selvästi Isonevaa suuremmalle sekä millaisia vaikutuksia kyseinen merkintä aiheuttaa yksityiskohtaiselle kaavoitukselle merkityllä alueella. Alueen lähellä sijaitsevien voimalinjojen vuoksi alueella on potentiaalia erityisesti aurinkoenergian tuotantoon. Merkinnöillä ei tule tarpeettomasti rajoittaa maankäyttöä varsinaisen suojelualueen ulkopuolella.</p> <p>Edellä mainitun luonnon monimuotoisuuden alueen läpi on merkitty ekologinen yhteystarvenuoli kaakosta luoteeseen. Ekologisten yhteystarpeiden osoittaminen kartalla on perusteltua, jotta ne osataan ottaa tarpeellisilla alueilla huomioon. Ekologisten yhteystarpeiden osoittamisella ei kuitenkaan tule tarpeettomassa määrin rajoittaa kunnan alueelle tulevaa rakentamista.</p>
Ympäristön ja talouden kannalta kestävät liikenteen ja teknisen huollon järjestelyt
Lausunto:

Valmisteluvaiheen aineistossa ja kaavakartalla on Pomarkun osalta mainittu vain yksi tuulivoima-alue (Harjakan-gas). Pomarkun kunta tiedustelee, eikö kunnan alueelta ole tunnistettu muita maakuntakaavaan merkittäviä tuuli-voima-alueita.

Kaavaluonnoksessa on merkitty eritasoliittymävaraus VT23/maantie 2600-risteykseen. Pomarkun kunnan näkemys on, että eritasoliittymälle ei ole tarvetta risteyksen toimivuuden ja liikennevirtojen arvioidun kehityksen perusteella, eikä eritasoliittymävarausta tulisi merkitä tulevaan maakuntakaavaan.

Kaavaluonnoksesta ei ole merkintää Pomarkun ja Kankaanpään välisestä yhdysvesijohdosta.

Vesi- ja maa-ainesvarojen kestävä käyttö

Lausunto:

Maakunnan elinkeinoelämän toimintaedellytykset

Lausunto:

Pomarkun kunta pitää erittäin hyvänä, että maakuntakaavan valmistelussa on mahdollistettu elinkeinoelämän osallistuminen toimintaedellytyksien selvitystyöllä ja tähän liittyvillä työpajoilla.

Pomarkun kirkonkylän pohjoispuolelle merkittyä teollisuus- ja varastotoimintojen aluetta (T) on laajennettu pohjoissuuntaan, mikä mahdollistaa varautumisen alueen mahdolliseen laajenemiseen tulevaisuudessa.

Maiseman, luonnonarvojen ja kulttuuriperinnön vaaliminen

Lausunto:

Virkistykseen soveltuvien alueiden riittävyys

Lausunto:

Ilmastomuutos ja luontokato

Lausunto:

Kansallinen turvallisuus, huoltovarmuus

Lausunto:

6. Kaavan vaikutusten arviointi

Lausunto:

7. Valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden toteutuminen

Lausunto:

8. Muut asiat

Lausunto: